
 

 

UCHWAŁA NR XXII/332/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 7 września 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/390/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niepołomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego 

inspektora sanitarnego - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVIII/390/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 marca 2013 r. w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niepołomice (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2013 r. poz. 3013) w ten sposób, że: 

1) w § 8 tej (zmienianej) uchwały, punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  nieruchomość w zabudowie jednorodzinnej, na której odpady komunalne zbierane są w sposób 

selektywny, powinna być zaopatrzona (oprócz pojemników, o których mowa w pkt 2) w worki z folii 

LDPE o pojemności od 90 l do 160 l;”; 

2) w § 8 tej (zmienianej) uchwał punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  nieruchomość w zabudowie wielorodzinnej, na której odpady komunalne zbierane są w sposób 

selektywny, powinna być zaopatrzona (oprócz pojemników, o których mowa w pkt 2) w worki z folii 

LDPE o pojemności od 90 l do 160 l, chyba że nieruchomość zostanie zaopatrzona w pojemniki na odpady 

zbierane w sposób selektywny o pojemności dostosowanej przez zarządców tych nieruchomości lub 

reprezentujących wspólnoty mieszkaniowe do liczby mieszkańców i cyklu wywozu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 

 

Marek Ciastoń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5365


		2016-09-23T12:59:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




